
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

 από το πρακτικό της  7ης /2016  τακτικής συνεδρίασης  

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης 

 

Στην Προσοτσάνη σήμερα στις 26 Απριλίου 2016  ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 μ. στο 

Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Προσοτσάνης συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ.5793/22-4-2016 πρόσκληση 

του Προέδρου που επιδόθηκε και γνωστοποιήθηκε στα μέλη σύμφωνα με το  άρθρο 75 του 

Ν.3852/10.  

Διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο επτά (7) μελών παραβρέθηκαν οι παρακάτω παρόντες: 

 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον υπάλληλο του Δήμου κ. Σαραφίδη Θεοφύλακτο  

  ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

                              1.-Λύσσελης Αγγελος          (Πρόεδρος) 

                              2.- Χατζηκυριακίδης Σαράντης (Τακτ.Μέλος) 

3.- Παπαδόπουλος Αλέξανδρος  (Τακτ.Μέλος) 

4.- Παπαμιχαήλ Γεώργιος      (Τακτ.Μέλος)  

5.- Βουγιουκλής Ηλίας       (Αντιπρόεδρος) 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.- Τερνεκτσής Ιωάννης      (Τακτ.Μέλος) 

2.- Μιχαηλίδης Κωνσταντίνος (Τακτ.Μέλος 
                             οι οποίοι δεν ήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα 

 

Αριθ. Απόφ :  52/2016 

 

ΘΕΜΑ: Ψήφιση πίστωσης και καθορισμός τρόπου εκπόνησης της στατικής μελέτης με 

τίτλο «ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΣΤΕΓΗΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΤΚ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ» 

 

O Πρόεδρος εισηγούμενος το 7o Θέμα της ημερήσιας διάταξης προσκομίζει την από 14-4-

2016 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικής Υπηρεσίας για ψήφιση πίστωσης 5.272,46 ευρώ  σε βάρος του 

ΚΑ.30/7412.01 του προϋπολογισμού του Δήμου και καθορισμό τρόπου εκπόνησης της στατικής 

μελέτης με τίτλο «ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΣΤΕΓΗΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΚ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ». 

 Με την εισήγηση προσκομίζει και την αριθ.5402/14-4-2016  βεβαίωσή της  ότι η Τεχνική 

Υπηρεσία του Δήμου αδυνατεί για την εκπόνησης της ανωτέρω μελέτης διότι δεν υπάρχει ο 

κατάλληλος εξοπλισμός για την σύνταξή της. 

Μετά από τα ανωτέρω καλείται  η Οικονομική Επιτροπή ν’ αποφασίσει  

 την έγκριση της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης 5.272,46 ευρώ σε βάρος  του ΚΑ 

30/7412.01  του προϋπολογισμού του Δήμου για την εκπόνηση της ανωτέρω μελέτης 

 Την ανάθεση σε συγκεκριμένο ανάδοχο  και 

 



 

 
 την εξουσιοδότηση του  Δημάρχου για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης 

 

Ακολουθεί  διαλογική συζήτηση των μελών και στη συνέχεια ο Πρόεδρος πρότεινε την αναβολή 

λήψης απόφασης στην παρούσα συνεδρίαση επειδή τα μέλη  εξέφρασαν την πρόταση να προβεί η 

Τεχνική Υπηρεσία σε έρευνα ώστε να τύχουν καλύτερης προσφοράς για την εκπόνησης της 

ανωτέρω μελέτης  

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  μετά από τα παραπάνω  και αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις  

του άρθρου 72 του  Ν.3852/2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

Αναβάλλει τη λήψη απόφασης για την εκπόνησης της στατικής μελέτης με τίτλο «ΣΤΑΤΙΚΗ 

ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΣΤΕΓΗΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΚ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ» μέχρι 

να ολοκληρωθεί από την Τεχνική Υπηρεσία η έρευνα καλύτερης προσφοράς . 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ. αριθ. 52/2016 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί: 

Ο Πρόεδρος                                           Η Γραμματέας                                   Τα Μέλη 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ο Δήμαρχος 

Ως πρόεδρος της ΟΕ 

 

    ΑΓΓΕΛΟΣ   ΛΥΣΣΕΛΗΣ 


